

2025년 2분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조(사용료) 6항 규정에 따라 화산동 주민자치센터 2025년 2분기 수강료 수입·지출 내역을 별첨과 같이 공고합니다.

2025. 07. 18.

화 산 동 주 민 자 치 회



2025년 2분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역

□ 운영기간: 2025.4.1.~6.30.

(단위:원)

일자	수 입		지 출		잔 액	비고
	항목(수입내역)	금액	항목(지출내역)	금액	(수입-지출)	
	합 계	201,528,743		20,697,900	180,830,843	
	2025. 3월 이월금	162,292,831			162,292,831	
4. 01.	수강료수입(박**외 2명)	149,000			162,441,831	
4. 02.	수강료수입(김**외 2명)	212,000			162,653,831	
4. 03.	수강료수입(이**)	54,000			162,707,831	
4. 04.	수강료수입(우**외 1명)	130,000			162,837,831	
4. 07.	수강료수입(오**외 19명)	951,000			163,788,831	
4. 09.	수강료수입(최**)	70,000			163,858,831	
4. 10.			수강료반환(박**외 35명)	2,094,650	161,764,181	2분기
4. 10.			사무원 3월 급여(정**)	1,674,900	160,089,281	
4. 15.	수강료수입(정**)	70,000			160,159,281	
4. 15.			이카운트 가입비 (회계 프로그램)	220,000	159,939,281	
4. 22.	수강료수입(고**)	23,400			159,962,681	
4. 23.	수강료수입(하**)	46,700			160,009,381	
4. 25.	수강료수입(박** 외 3명)	176,700			160,186,081	
4. 25.			프린터기 임차비	40,000	160,146,081	
4. 28.	수강료수입(이** 외 1명)	96,000			160,242,081	
4. 29.	수강료수입(유** 외 1명)	82,700			160,324,781	
4. 30.	수강료수입(장** 외 5명)	244,000			160,568,781	
4. 30.			정수기 임차비	139,660	160,429,121	
4. 30.			인터넷 팩스 사용료	42,170	160,386,951	
4월합계		2,305,500		4,211,380		
5. 01.	수강료수입(조** 외 1명)	106,700			160,493,651	
5. 02.	수강료수입(정** 외 1명)	139,700			160,633,351	
5. 02.			24년 활동지원사업 반환금	11,000	160,622,351	홍보비
5. 07.	수강료수입(김** 외 2명)	122,700			160,745,051	
5. 08.			대형선풍기 3대 (교육실)	390,000	160,355,051	
5. 09.			4월 프로그램 강사료 (정**외 15명)	9,128,480	151,226,571	
5. 09.			4월 프로그램 강사료 (사업소득/지방세)	311,520	150,915,051	
5. 09.			사무원 4월 급여(정**)	718,260	150,196,791	
5. 09.			사무원 급여 4대보험	286,680	149,910,111	
5. 09.			4대보험 사업주부담	322,340	149,587,771	
5. 14.	수강료수입(반**)	20,000			149,607,771	
5. 15.			소모품비(멀티탭, 물티슈 등)	37,200	149,570,571	
5. 19.	수강료수입(서**)	23,400			149,593,971	
5. 22.	수강료수입(이** 외 1명)	36,000			149,629,971	
5. 26.	수강료수입(정**)	24,000			149,653,971	
5. 27.	수강료수입(김**)	18,000			149,671,971	

5. 29.			프린터기 임차비	40,000	149,631,971	
5. 29.			정수기 임차비	139,660	149,492,311	
5월합계		490,500		11,385,140		
6. 02.			공동인증서 발급 수수료	4,400	149,487,911	
6. 02.	수강료수입(장** 외 1명)	70,000			149,557,911	2분기
6. 04.			축제 초대장 우편료	15,480	149,542,431	
6. 09.	수강료수입(선** 외 257명)	17,450,000			166,992,431	3분기
6. 10.	수강료수입(허** 외 78명)	4,572,000			171,564,431	3분기
6. 10.			자치센터 알바비 (이**)	1,055,700	170,508,731	
6. 10.			사무원 건강보험정산(정**)	24,420	170,484,311	
6. 10.			사무원 고용보험정산(정**)	5,500	170,478,811	
6. 11.	수강료수입(도** 외 14명)	930,000			171,408,811	3분기
6. 12.	수강료수입(이** 외 51명)	3,564,000			174,972,811	3분기
6. 13.	수강료수입(김** 외 67명)	3,474,000			178,446,811	3분기
6. 14.	수강료수입(신** 외 1명)	170,000			178,616,811	3분기
6. 15.	수강료수입(한** 외 5명)	378,000			178,994,811	3분기
6. 16.	수강료수입(유** 외 18명)	1,240,000			180,234,811	3분기
6. 17.	수강료수입(김** 외 12명)	831,000			181,065,811	3분기
6. 17.			정기회의 식대	351,000	180,714,811	
6. 18.	수강료수입(박** 외 3명)	248,000			180,962,811	3분기
6. 18.			효문화축제 홍보물(손수건)	500,000	180,462,811	
6. 19.	수강료수입(최** 외 6명)	404,000			180,866,811	3분기
6. 20.	수강료수입(정** 외 1명)	210,000			181,076,811	3분기
6. 21.	수강료수입(이** 외 1명)	160,000			181,236,811	3분기
6. 23.	수강료수입(유** 외 1명)	130,000			181,366,811	3분기
6. 24.	수강료수입(홍** 외 3명)	225,000			181,591,811	3분기
6. 25.			프린터기 임차비	40,000	181,551,811	
6. 25.	수강료수입(강** 외 25명)	1,221,000			182,772,811	3분기
6. 26.	수강료수입(정** 외 7명)	494,000			183,266,811	3분기
6. 26.			수강료반환(하** 외 24명)	789,900	182,476,911	2분기
6. 26.			수강료반환(강** 외 37명) 라인댄스(중급/1회분)	90,700	182,386,211	대관 휴강
6. 26.			효문화축제 자부담	2,000,000	180,386,211	
6. 27.	수강료수입(최** 외 1명)	140,000			180,526,211	3분기
6. 29.	예금이자	30,912			180,557,123	
6. 29.	수강료수입(류**)	168,000			180,725,123	3분기
6. 30.	수강료수입(이** 외 4명)	330,000			181,055,123	3분기
6. 30.			정수기 임차비	139,660	180,915,463	
6. 30.			인터넷 팩스 사용료(5~6월)	84,620	180,830,843	
6월합계		36,439,912		5,101,380		